神奈川県ラグビーフットボール協会

レフリー及びレフリーコーチ各位　殿

平成22年5月31日

レフリー委員長　斎藤　直樹

平成２２年度　神奈川県ラグビーフットボール協会所属レフリー　会費制登録のお願い
　神奈川県協会所属レフリー及びレフリーコーチ、アセッサーの皆様には、日頃神奈川県内外でのレフリー活動にご協力戴きまして深く感謝を申し上げます。

　近年課題となっております県所属レフリーのレベル向上及びレフリー委員会の基盤強化のため、これまで委員会では様々な改善検討、施策を遂行してまいりました。
しかしながら県協会からの委員会活動費だけでは十分な活動の展開ができないことが問題となっています。
　本件に関して神奈川県協会レフリー委員会は、レフリー及びレフリーコーチ、アセッサー強化および円滑な委員会運営を目的として、県レフリーから会費を徴収して委員会を運営する会費登録制を行っております。お陰様をもちまして順調に事業が推進出来るようになっております事ご報告致します。（平成２２年度で3年目となります。）
本年度におきましてもレフリー年会費の徴収を実施させて戴きたく宜しくご賛同を戴ける様お願い致します。
1． レフリー改善施策（概要）

（1） レフリー及びレフリーコーチの育成強化

（2） レフリー研修会の充実（定期研修会、地区別研修会、勉強会等）

（3） レフリーに対するコーチ派遣・個別指導
（4） 競技規則改正などの通知メール配信

2． 申し込み及び会費徴収について

添付―１（入会申込書）の提出と年会費を以下のレフリー委員会口座に振込み下さい。

Ａ,Ａ１,Ａ２,Ｂ級レフリー：５０００円　　Ｃ級(県公認)レフリー：３０００円

· Ｃ級についてはシニア、ミニ、タグ共に対象となります。

（賛助会員につきましては、県レフリー委員会にご確認下さい）
神奈川県ラグビーフットボール協会　レフリー委員会

＜口座＞
横浜銀行　鶴見支店　普通　１６７４８３３

口座名　カナガワケンラグビーフットボールキョウカイレフリーイインカイ

（※　お振込み手数料は各自ご負担にてお願い申し上げます）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

添付―１
	神奈川県ラグビーフットボール協会レフリー会員
２０１０年度　登録申込書

	申込日　２０１０年　　月　　日
１．氏　名

２．住　所
　　〒　　　－
３．生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

４．電話（ＦＡＸ）番号
ＴＥＬ　：（　　　）　　－　　　　ＦＡＸ　：（　　　）　　－

携帯　　：（　　　）　　－
５．メールアドレス
自宅　：

携帯　：
６．公認（　日本協会　，地域協会（関東、関西、九州），神奈川県協会）
７．レフリー暦（　　　　年・回数）

８．所属チーム
本件問合せ先：神奈川県ラグビーフットボール協会　レフリー委員会
　　　　　　　レフリー委員会あてにＦＡＸまたはメールにてお願い致します。
　　　　　　　E-Mail　：　referee@rugby-kanagawa.jp
　　　　　　　FAX　　：　045-504-9891（県ラグビーフットボール協会事務局）
· なお、提出戴いた情報は個人情報を含んでおりますので、
神奈川県ラグビーフットボール協会の運営以外の用途では利用致しません。

	事務処理欄
	申込み受付日

	入金確認日

	処理担当者